
UCHWAŁA NR VI/43/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIII/144/2009 Rady Gminy Świątki z dn. 30.04.2009 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust.6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 roku poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Świątki w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały Nr XXIII/144/2009 Rady 
Gminy Świątki z dn. 30 kwietnia 2009 r.:

1. Skreśla się § 2 ust. 4 pkt 1 w dotychczasowym brzmieniu.

2. Wprowadza się § 2 ust. 4 pkt 1 w nowym brzmieniu:

„§ 2. ust. 4 pkt 1 - wychowawstwo klasy – 4% od zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela

mianowanego pełnymi kwalifikacjami (mgr z p.p.)”.

3. pozostała część załącznika nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 1BEABB85-719B-4319-A7B8-CBF7C4D9A262. Uchwalony Strona 1




